## **Universitäts- und Landesbibliothek Tirol**

**De Liemaro, Hammaburgensi archiepiscopo et de  
legatione ecclesiae Hammaburgensis ad populos  
septentrionales**

**Schröder, Guilelmus**

**Halle, 1869**

Sententiae Controversae

[urn:nbn:at:at-ubi:2-13099](#)

## SENTENTIAE CONTROVERSAE.

---

### I.

Ea, quae Ekkehardus, abbas Uraugiensis, anno 1089 attribuit, magnam partem anno 1088 inserenda esse contendō.

### II.

Lappenbergio, Gieseberchtio, Koppmannio, qui Adelbertum Hammaburgensem archiepiscopum anno 1045 ad sedem archiepiscopalem ascendisse affirmaverunt, non assentior.

### III.

Maureri sententiam improbo, qui Adamo, Hammaburgensis ecclesiae magistro, insulas, quae Faröer dicuntur, notas non fuisse, posuit.

### IV.

Carmen Anglosaxonicum, quod Beovulf vocatur, e singulis carminibus conflatum esse nego.

---